
 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO  

DI DIRIGENTE PSICOLOGO DISCIPLINA: PSICOLOGIA 
INDETTO DALL’AZIENDA USL DI FERRARA 

 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI PROVA ORALE 
 

Con riferimento al concorso pubblico di cui sopra, viste le risultanze della prova scritta e 

pratica, tenutasi il giorno MARTEDI’ 28 NOVEMBRE 2023 si comunica che sono convocati 

alla prova orale i sottoelencati 76 candidati: 

 

N. COGNOME NOME 

1 AMANTE MARIATERESA 

2 ARDUINI DONATELLA 

3 ASTOLFI ILARIA 

4 BECCATI JESSICA 

5 BERTOLOTTI NADIA 

6 BINELLI VALENTINA 

7 BOLOGNESI ANNA 

8 BORRA LINDA 

9 BRACCAGNI PAOLA 

10 BRAGHETTA GIULIA 

11 BRANCALION GIULIA 

12 BRUNELLI MICOL 

13 CALANCA CHIARA 

14 CELLI SILVIA 

15 CHINNICI ANNARITA 

16 CIOFFI GIOVANNA 

17 CORAZZARI NICOLA 

18 COSTA MICOL 

19 COSTA CRISTINA 

20 D'AMICO MATTIA 

21 DE LUCA VALENTE CATERINA 

22 DE MARCO DORIANA 

23 DEFINA ELENA 

24 DIGREGORIO ADDOLORATA 

25 FABBRI DESTRO MADDALENA 

26 FATTORE FABIANA 

27 FEDERICO ISABELLA 

28 FERGNANI MICAELA 

29 FERRARA MATTEO PIO 

30 FERRARI FRANCESCO 

31 FERRO ADELE 

32 FILIPELLI ALESSANDRA 

33 FIORENTINO ELENA 

34 FIORINI FEDERICA 

35 GIANELLA ELGA 

36 GOVONI MARTA 

37 GOVONI CHIARA 

38 GUERRA GIULIA 

39 LEONARDI BARBARA 

40 LEONE PATRIZIA 

41 LISI NICOLE FRANCESCA 

42 LITTERI CINZIA 

43 MACCHI MASSIMO 

44 MAGNANI ILENIA 

45 MAIETTA CATERINA 

46 MANGANIELLO ENRICA 

47 MARROCCO ENRICA 

48 MAZZARIELLO SIMONA 

49 MELE VANESSA 

50 MILANI PAOLA 

51 NARDUCCI ROBERTA 

52 NOCELLA ROBERTA 

53 PADOVANO CHIARA 

54 PALAZZI CHIARA 

55 PANNACE ENZO 

56 PASTORE SANDRA 

57 PELIZZARI ANNA CHIARA 

58 PIRANI GIANFRANCO 

59 PISANO GAETANA 

60 PRETE FRANCESCA 

61 QUARTUCCIO ANTONIA TOMMASINA 

62 RIMEDIOTTI SILVIA 

63 RUGGERI ANNA 

64 SALADINO PRISCILLA 

65 SANGIORGI ANNA 

66 SCRIGNOLI CHIARA 

67 SIVIERI SILVIA 

68 STORTI ANNA 

69 STRIZZOLO GIULIA 

70 TIOLI ELENA 

71 TURBESSI IRENE 

72 URSO ANNA LISA 

73 VIVENZIO VALENTINA 

74 ZAMBONIN ELENA 

75 ZUCCO LORENA 

76 ZURLO FEDERICA 



 

Il calendario della prova orale è riportato di seguito al presente elenco 
 

N.B. Si precisa che per essere ammessi alla prova orale i candidati dovevano raggiungere in 
entrambe le prove (scritta e pratica) una valutazione di sufficienza pari a: 
 

- punti 21/30 per la prova scritta 
- punti 21/30 per la prova pratica; 
 
 

I suddetti candidati dovranno presentarsi alla prova orale presso: 
 
 

“AULA CONCORSI” 
 

SITUATA ALL’INTERNO DELLA CASA DELLA SALUTE 
“CITTADELLA SAN ROCCO – SETTORE 15” – PIANO AMMEZZATO 

CORSO GIOVECCA 203 - FERRARA 
 
 

 

secondo il calendario riportato di seguito al presente annuncio. 
 

Coloro i quali non si presenteranno a sostenere la suddetta prova nel giorno ed all’ora fissata, 
verranno considerati quali rinunciatari alla procedura, e pertanto non verranno inseriti nella 
graduatoria di merito finale. 
 
Si rende noto che la Commissione ha a disposizione per la prova orale 20 punti, e che il 
superamento della stessa è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza pari 
a 14/20. 
 
I candidati che non raggiungeranno la valutazione di sufficienza suddetta non saranno 
inseriti nella graduatoria di merito finale. 
 

È necessario presentarsi alla prova orale muniti di documento di riconoscimento in corso di 
validità. 
 

Per ulteriori informazioni relative al concorso in oggetto è possibile contattare l’Ufficio Concorsi 
dell’Azienda USL di Ferrara ai seguenti numeri telefonici: 0532-235673-235774-235725 tutti i 
giorni feriali escluso il sabato dalle ore 10,30 alle ore 13,00. 

 
Si precisa che tale comunicazione costituirà l’unica formale esclusiva modalità di 
convocazione alla prova orale, la presa conoscenza della stessa è pertanto esclusivo 
onore dei candidati e all’Amministrazione non potrà essere addebitata alcuna 
responsabilità. 

CALENDARIO PROVA ORALE 
 
 

GIOVEDI’ 11 GENNAIO 2024 

 

N. COGNOME NOME CONVOCAZIONE 

1 AMANTE MARIATERESA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 

2 ARDUINI DONATELLA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 

3 ASTOLFI ILARIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 

4 BECCATI JESSICA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 

5 BERTOLOTTI NADIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 

6 BINELLI VALENTINA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 

7 BOLOGNESI ANNA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 

8 BORRA LINDA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 09:00 



 
 

9 BRACCAGNI PAOLA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

10 BRAGHETTA GIULIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

11 BRANCALION GIULIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

12 BRUNELLI MICOL Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

13 CALANCA CHIARA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

14 CELLI SILVIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

15 CHINNICI ANNARITA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

16 CIOFFI GIOVANNA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 10:00 

    

17 CORAZZARI NICOLA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

18 COSTA MICOL Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

19 COSTA CRISTINA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

20 D'AMICO MATTIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

21 DE LUCA VALENTE CATERINA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

22 DE MARCO DORIANA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

23 DEFINA ELENA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

24 DIGREGORIO ADDOLORATA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 11:30 

    

25 FABBRI DESTRO MADDALENA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

26 FATTORE FABIANA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

27 FEDERICO ISABELLA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

28 FERGNANI MICAELA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

29 FERRARA MATTEO PIO Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

30 FERRARI FRANCESCO Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

31 FERRO ADELE Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

32 FILIPELLI ALESSANDRA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 13:30 

    

33 FIORENTINO ELENA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

34 FIORINI FEDERICA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

35 GIANELLA ELGA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

36 GOVONI MARTA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

37 GOVONI CHIARA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

38 GUERRA GIULIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

39 LEONARDI BARBARA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

40 LEONE PATRIZIA Giovedì 11 Gennaio 2024 - ore 14:30 

    

41 LISI NICOLE FRANCESCA Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 

42 LITTERI CINZIA Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 

43 MACCHI MASSIMO Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 

44 MAGNANI ILENIA Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 

45 MAIETTA CATERINA Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 

46 MANGANIELLO ENRICA Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 

47 MARROCCO ENRICA Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 

48 MAZZARIELLO SIMONA Giovedì 11 Gennaio 2024 – ore 16:00 



 
VENERDI’ 12 GENNAIO 2024 

 

49 MELE VANESSA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

50 MILANI PAOLA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

51 NARDUCCI ROBERTA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

52 NOCELLA ROBERTA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

53 PADOVANO CHIARA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

54 PALAZZI CHIARA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

55 PANNACE ENZO Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

56 PASTORE SANDRA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

57 PELLIZZARI ANNA CHIARA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 09:00 

    

58 PIRANI GIANFRANCO Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

59 PISANO GAETANA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

60 PRETE FRANCESCA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

61 QUARTUCCIO ANTONIA TOMMASINA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

62 RIMEDIOTTI SILVIA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

63 RUGGERI ANNA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

64 SALADINO PRISCILLA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

65 SANGIORGI ANNA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

66 SCRIGNOLI CHIARA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 10:00 

    

67 SIVIERI SILVIA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

68 STORTI ANNA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

69 STRIZZOLO GIULIA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

70 TIOLI ELENA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

71 TURBESSI IRENE Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

72 URSO ANNA LISA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

73 VIVENZIO VALENTINA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

74 ZAMBONIN ELENA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

75 ZUCCO LORENA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 

76 ZURLO FEDERICA Venerdì 12 Gennaio 2024 – ore 11:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


